

# Obec Vejprnice

330 27 Vejprnice  
Okres Plzeň-sever

Telefon 377826202, 377826406

Fax 377826211

[sekretariat@vejprnice.cz](mailto:sekretariat@vejprnice.cz)

Váš dopis značky/ ze dne  
11. 7. 2022

Naše značka  
č.j.874/2022

Vyřizuje  
Andrea Kubešová

Vejprnice  
26. 7. 2022

## Věc: Poskytnutí informace

Dne 11. 7. 2022 byla Obecnímu úřadu Vejprnice doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tuto informaci:

1) rozhodnutí zastupitelstva obce o nabytí a převodu práva stavby k pozemkům ve vlastnictví obce

stavba je prováděna na pozemcích obce na základě uzavřené plánovací smlouvy schválené zastupitelstvem obce dne 22. 11. 2016 usnesení číslo 134/2016, které je pro Vás připraveno k nahlédnutí na OÚ Vejprnice

2) doložení smluvního zřízení práva stavby k pozemku ve vlastnictví obce, rozhodnutí zastupitelstva obce Vejprnice

stavba je prováděna na pozemcích obce na základě uzavřené plánovací smlouvy schválené zastupitelstvem obce dne 22. 11. 2016 usnesení číslo 134/2016, které je pro Vás připraveno k nahlédnutí na OÚ Vejprnice

3) doložení dokladů prokazujících identifikaci stavebníka

stavebníkem je dle platných stavebních povolení INGEM inženýrská a.s., IČO 63504006, se sídlem Barrandova č.p. 366/26, Východní předměstí, 326 00 Plzeň

4) předložení informace o černé stavbě v lokalitě Pod Hájíčkem a U Drůbežárny zastupitelstvu obce

V lokalitě Pod Hájíčkem probíhá stavební činnost na základě platných stavebních povolení

S pozdravem

Ing. Mgr. Pavel Karpíšek v.r.  
starosta obce